



Ref No. GIL/CFD/SEC/27/049/SE

22nd June 2026

BSE Limited
Scrip Code: 500300

National Stock Exchange of India Limited
Symbol: GRASIM

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement
Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, please find enclosed copies of the newspaper advertisement informing shareholders regarding the Special Window- Re- Lodgement for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities published in Business Standard (All India editions) in English and Nai Dunia (Indore Edition) in Hindi, dated 22nd June 2026.

The same shall be uploaded on the Company's website www.grasim.com.

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Grasim Industries Limited

Neelabja Chakrabarty
Company Secretary and Compliance Officer
ACS – 16075

Encl: as above

Cc:

Luxembourg Stock Exchange
35A Boulevard Joseph II
L-1840 Luxembourg

Citibank N.A.
Depositary Receipt Services
388 Greenwich Street,
26th Floor, New York,
NY 10013

Citibank N.A.
Custodial Services FIFC, 11th
Floor, C-54 & 55, G Block,
Bandra (East), Mumbai 400051

RP-Sanjiv Goenka Group
Growing Legacies

CESEC LIMITED

NOTICE INVITING E-TENDER

E-tender is invited by Executive Director, Power Marketing, CESC Ltd. on 22.06.2026, having registered office at CESC House, Chowringhee Square, Kolkata-700001 for purchase of power on Short Term basis from 22nd August, 2026 to 20th August, 2027 as per Ministry of Power (MOP), GOI guidelines dated 30.03.2016 and amendments thereof.

Soft copies of tender documents are available on www.mstcecommerce.com and www.cesc.co.in

The bids are to be submitted electronically through DEEP Portal of MSTC.

पंजाब नैशनल बैंक
punjab national bank
(Govt. of India Undertaking)

Branch Office : CHEMBUR, Telephone No.25532327.
Email Id: bo055120@pnb.bank.in, Shree Sanatan Dharam School Building, R C Road Chembur Colony Chembur-400074

NOTICE

The under mentioned persons are hereby informed that they have failed to pay off the liability in the loan accounts. Notices sent to them by Registered Post have been returned undelivered to the Bank. They are therefore requested to pay off the liability and other charges and redeem the pledged securities on or before 23-07-2026 failing which the said securities will be sold by the Bank in public auction at the cost of the borrower at the Bank's premises at 11.00. A.M on 23-07-2026 or on any other convenient date thereafter without further notice at the absolute discretion of the Bank.

Date of Loan	Loan account no	Name and Address of the borrower
28-06-2024	055120PF00000014	Pankaj Vishwanath Setpal, Building no 12 Room no 416 Near Sittadevi Temple, Chembur Colony, Mumbai, Maharashtra-400074

Sd/-
Branch Manager

DATE: 20.06.2025

ADITYA BIRLA

GRASIM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17124MP1947PLC000410
Registered Office: P.O. Biragram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India
Tel.: +91 7366-246766

Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India
Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000
E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com; Website: www.grasim.com

SPECIAL WINDOW - RE-LODGE MENT FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES

Securities and Exchange Board of India ("SEBI") had discontinued transfer of physical shares from 1st April 2019. However, a special window was opened by SEBI from 7th July 2025 to 6th January 2026, for re-lodgement of physical share transfer requests originally submitted before 1st April 2019 but returned due to deficiencies in documentation.

In order to facilitate the Investors, the SEBI vide its Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-P0D/1/3750/2026 dated 30th January 2026 has decided to open another special window for one year from 5th February 2026 to 4th February 2027. While lodging request under special window for transfer of physical shares, one of the mandatory requirements is submission of original share certificate which is as follows:

Execution date of transfer deed	Lodged for transfer before 1 st April 2019	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before 1 st April 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	✓
	Yes	No	✗
	No	No	✗

Further, the following cases will not be considered under this window:

- Cases involving disputes between transferor and transferee.
- Securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

NOTE: All shares re-lodged during this period will be processed through the transfer-cum-demat route i.e. they will only be issued in dematerialised (demat) form after transfer and the same will be subject to a lock-in of one year.

Shareholders who have missed the earlier deadline for re-lodgement of transfer deeds are once again encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") - KFIN Technologies Limited and in case of any clarification, concerned shareholders can get in touch with the Company and RTA, at any of the addresses given below:

GRASIM INDUSTRIES LIMITED	KFIN TECHNOLOGIES LIMITED
P.O. Biragram, Nagda - 456 331 Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India Telephone: 91-7366-246766/ Email: grasim.secretarial@adityabirla.com Website: www.grasim.com	Selenium Tower - B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana, India - 500032 Toll Free No: 1800 3094 001 Email: einward.ris@kfinitech.com Website: www.kfintech.com

Update of KYC and conversion of physical shares into dematerialized form:

Shareholders holding shares in physical form are encouraged to update their KYC details and convert their physical shares into dematerialized (electronic) form. Holding shares in dematerialized form offers multiple benefits and eliminates the risks associated with the physical share certificates.

For Grasim Industries Limited
Sd/-
Neelabja Chakrabarty
Company Secretary and Compliance Officer
Place: Mumbai
Date: 21st June 2026
ACS-16075

ଓଡିଶା ବିଦ୍ୟୁତ୍ ଶକ୍ତି ସଂଚାରଣ ନିଗମ ଲିମିଟେଡ୍
(ଓଡିଶା ସରକାରଙ୍କ ଏକ ଉପକ୍ରମ)

ODISHA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
(A Government of Odisha Undertaking)

Regd. Office: OPTCL Tech Tower, Janpath, Saheed Nagar, Bhubaneswar-751007

NOTICE INVITING E-TENDER

E-Tender No.	Tender Description:	Estimated Cost
CPC-05/2026-27	Selection of Security agency for providing watch & ward service to OPTCL in 04 lots:	
	LOT 1	Rs. 19,33,23,648/-
	LOT 2	Rs. 9,24,93,120/-
	LOT 3	Rs. 13,54,82,880/-
	LOT 4	Rs. 12,37,58,400/-
	Last Date & Time of Submission of Bid: 05.07.2026 upto 17:30 P.M.	
CPC-24/2026-27	Procurement of outdoor mounted live tank type, single phase, single unit type 400kV, 220kV, 132kV & 33kV type Current Transformers under triennial procurement plan 26-27, 27-28 & 28-29 in e-tendering mode only.	Rs. 10,62,69,241/-
	Last Date & Time of Submission of Bid: 10.07.2026 upto 12:00 Hrs.	
CPC-41/2026-27	Design, Engineering, Supply, Erection, Testing & Commissioning of work towards "Shifting of 3nos. Of 400 kV towers and thereafter construction of 3 nos. of new 400kV towers in 400kV Indravati Power house - PGCIL Indravati SC Line(Line Length-1KM Approx.) from the proposed lower reservoir site of Upper Indravati PSP. SCOPE- 3 NOS TOWERS (DC+3=1NO, DC+6=1NO, DD+3=1NO)" in the State of Odisha, on EPC contract basis in e-tendering mode only.	Rs. 2,79,31,373/-
	Last Date & Time of Submission of Bid: 17.07.2026 upto 12:45 P.M.	
CPC-47/2026-27	Engineering, Supply, Erection, Testing & Commissioning of Conversion of 132kV Kutra switching station to 2X 50MVA 132/33kV GSS, Kutra on Turnkey contract basis in e-tendering mode only	Rs. 19,15,81,281,62/-
	Last Date & Time of Submission of Bid: 21.07.2026 upto 12:45 P.M.	

Complete set of bidding documents are available at www.tenderwizard.com/OPTCL and www.optcl.co.in.

① ② ③ ④ /optcl.odisha ⑤ /optcl_odisha H1PR-29/2026-27

PUBLIC NOTICE

We, the Committee Members Akashdeep CHS Ltd. do hereby give this PUBLIC NOTICE AT LARGE inviting claims, interests, rights of succession or any encumbrances with respect to property in our building named "AKASHDEEP CHS LTD" having address as Flat No. 18, A Wing, Bldg. No. R/6, Aigaokar Plot, Jogeshwari-East, Mumbai - 400060, hereinafter referred to as "The said Flat". This Flat was originally allotted to Mr. Rahim Shabbir Sayed and he is the owner of the said flat till date. Now withstanding the facts Mrs. Rekha Radhakrishna Aigaokar had made application for transfer of property before the society on the basis of the power of attorney held with her constituted by the owner dated 18th August, 2006 now, Mrs. Rekha Radhakrishna Aigaokar wants to make self-transfer of the property vide GR issued by Department of Registrations having vide Ref No. क्र. का. ४/४.क्र. २६९८ (भाग - ४) / २२९३/१९८८ dated 25.03.2013 which gives order for self-transfer with the help of power of attorney. In the related concern the society committee members had approached MMRDA, the concerned authority and they have given reply vide letter having Ref. No. जा. क्र. मुंबई/उपनि/मुम्पनिपा/२१६/२०२६ dated 21.05.2026 stating that:

- The office grants permission for the transfer of flats that have been bought or sold, provided that 10 years have elapsed since the date of the sub-allocation letter.
- This process is in accordance with circular number 145 issued by the Slum Rehabilitation Authority.

Now we are hereby inviting any claims/interest/ succession/any such encumbrances related to the said property, if any the original allottees/ legal heir or any distant family members or any person has any claims related to the said property shall address the society within 14 working days or else it shall be deemed that no claims have been raised and the society shall be free to transfer/issue any documents pertaining to such transfer.

If any claims then addressed to Akashdeep CHS LTD, Bldg. No. R/6, A & B Wing, Office No. A-12, Aigaokar plot, Jogeshwari - East, Mumbai-400060

Sd/-
For Akashdeep CHS Ltd,
Chairman / Secretary / Treasurer
Date: 22/06/2026
Place: Mumbai

CORRIGENDUM

Public Notice published in this newspaper on 02-June-2026 on Page 15 regarding Mrs. Hemlata Ramesh Lalwani.

Please read as Building No. 2 and Flat No. 17, 2nd Floor, Raj Laxman Co-op. Housing Society, Ltd., Thane East. Other details remain the same.

J N CHACHAD
Advocate
Place: Thane
Date: 22-06-2026

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given that my client NEETA HITESH KUMAR PANCHAL, residing at Flat No. 601, on 6th Floor, Garden View CHSL., Near Billabong School, New MHADA Colony, Jankalyan Nagar, Malad, Mumbai-400095.

That my client states that, she has lost of (1) Provision Offer Letter, (2) Possession Letter, (3) Allotment Letter, (4) Intimation of Allotment of Tenement, (5) Offer Letter which were in the name of Old Owner MR. RANJEET NAMDEV GAMRE, New OWNER MR. HITESH CHUNNILAL PANCHAL, with respect to above said Flat premises and my client has lodged Online Police complaint 27.05.2026, vide Report No.70181-2026 with Charkop Police Station.

The present Public Notice is hereby given to the Public at large that if any person/ persons / organization / Government Office / Semi Government organization or any third party has any claim against the above said documents by way of any right, title or interest, mortgage, encumbrance, lien, lease, or charge or otherwise howsoever through the said Original Documents is/ are requested to make the same known in writing with the sufficient documentary evidence to the undersigned within 15 days from the date of this Public Notice.

Sd/-
ADV. SHARMILA PAWAR
Date: 22.06.2026 (Advocate High Court)
Place: Mumbai
Mahi Bungalow, Plot No. 22/212, Sector-V, Charkop, Kandivalli (W), Mumbai-400067. Mobile No.9930923878

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that Compounding Wealth Advisors LLP, operating as a SEBI Registered Investment Adviser with Registration No. INA000011219 and BASL Membership No. 1770, has initiated the process of surrendering the Investment Adviser Certificate of Registration. Any person/ entity having any grievances/claims against Compounding Wealth Advisors LLP may lodge their grievance at SEBI SCORES within 30 days from the date of publication of this notice.

Sd/-
Rakesh K Pujara
Founder & Managing Partner
1203, one World Sanjar, S.V. Road, Malad (W), Mumbai- 400 064
Mobile No. 7304779768

PUBLIC NOTICE

This is to notify that our clients propose to purchase Flat No. 702 on the 7th floor in Trishul Garden Wing G/2 Co-op. Hsg. Soc. Ltd., situated at, Sindhi Society, 8th Road, Chembur, Mumbai 400 071 bearing CTS Nos. 128(p) of Chembur village in Kuria Taluka and in the registration district of Mumbai City and Mumbai Suburban, owned by Mrs. Neelam Savana.

Any person or persons having any claim against or in the aforesaid property by way of inheritance, succession, agreement, contract, mortgage, possession, sale, gift, lease, sub-lease, tenancy, sub-tenancy, lien, charge, trust, maintenance, easement, transfer, lease and license, covenant, encumbrance, memorandum of understanding, license, understanding, arrangement or under any litigation, suit, decree, or order of any court of law, or otherwise or any other right or interest whatsoever are hereby required to make the same known in writing along with the complete original documentary proof to the undersigned within a period of 14 (fourteen) days from the date of publication hereof.

If no claim is made as aforesaid our clients will be at liberty to complete the transaction in respect of the said proposal without any reference or regard to any such purported claim, right or interest which shall be deemed to have been waived and/ or abandoned for all interests and purposes and not binding on our clients.

Legal Remedies
Advocates, High Court
Office No. 2, Shanti Niwas
C. P. Road, Kandivall East
Place: Mumbai
Date: 22/06/2026
Mumbai 400 101

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the public by and large that we are instructed by our client, **M/s. ES Landmark LLP**, to investigate their Development Rights acquired from 1) M/s. Chalana Infraproperties Private Limited and 2) M/s. Nakhye's Everest Estate Private Limited and 3) Smita Sakharom Nakhye, with respect to the piece and parcel land bearing Survey No. 156/2, area admeasuring 773.80 sq. mtrs., (out of total area admeasuring 9,560 sq. mtrs.) lying, being and situated at Village - Shil, Taluka & District - Thane, Maharashtra. (hereinafter referred to as the "said Plot").

The said Plot forms part of a larger project land bearing Survey No. 156/2, 156/2, 159/4, 181/2A, 157/2, 158/2, 161/2C, total area admeasuring 19,975 Sq. Mtrs., lying, being and situated at Village: Shil, Taluka: & District: Thane, Maharashtra (hereinafter referred to as the "said Larger Project Land").

ALL PERSONS having any claim to, or any share, right, title and interest against or to the said plot by way of sale, transfer, assignment, mortgage, lien, lease, trust, gift, charge, easement, possession, inheritance, maintenance or otherwise howsoever, are hereby required to make the same known to the undersigned in writing, at our office address mentioned below within 15 days from the date of publication hereof, along with documentary proof in support of such claim, failing which we shall certify Ownership rights of **Smita Sakharom Nakhye** and Development Rights of **M/s. ES Landmark LLP**, with respect to the said plot, without having any reference to such claim, if any, and the same shall be deemed/considered to have been waived and/ or given up.

THE SAID PLOT ABOVE REFERRED TO: ALL THAT piece and parcel land bearing of Survey No. 156/2, area admeasuring 773.80 sq. mtrs., (out of total area admeasuring 9560 sq. mtrs.) lying, being and situated at Village - Shil, Taluka & District - Thane, Maharashtra.

Dated this 22nd of June 2026

Sd/-
KC & PARTNERS,
Plutonium Business Park,
Office No. 1302, 1303 & 1304,
Thane Belapur Road, MIDC Industrial Area, Turbhe, Navi Mumbai - 400703

PUBLIC NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that Capricorn Infrastructure Private Limited is the owner of and in possession of various lands as mentioned in the "Schedule of Properties" below and that Mrs. Vandana Rawal has filed Company Petition No. 167(MB)/2026 titled "Mrs. Vandana Rawal vs. Capricorn Infrastructure Private Limited & Ors." before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench under Sections 213, 241 and 242 of the Companies Act, 2013 thereby challenging the illegal induction of one Mrs. Pallavi Rangari as a director.

All parties are hereby cautioned that any transaction, transfer, sale, development agreement, mortgage, encumbrance, alienation, assignment or creation of any third-party rights in respect of any properties mentioned in the "Schedule" below as well as any shares of Capricorn Infrastructure Private Limited, without the express consent, permission, authorisation of Mrs. Vandana Rawal and / or Mr. Hiren Rawal shall be subject to their sole risk, responsibility and shall remain subject to the final orders and adjudication of the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench in the aforesaid proceedings.

All concerned are advised to conduct proper due diligence regarding the pendency of the said proceedings before entering into any transaction concerning the assets or properties of Capricorn Infrastructure Private Limited. This notice is published in the interest of justice and for safeguarding the rights of all concerned.

SCHEDULE OF PROPERTIES

Village	Survey/Hissa Nos. owned by Capricorn Infrastructure Private Ltd.	Count
Aapli	1/2, 1/6, 1/9, 17/1, 3/2A, 4/11, 4/14A, 4/6, 4/8, 5/3	10
Horale	1/18 + 10A, 10B/10, 107/13, 150/13, 201/12, 30/6B, 30/7, 32/2, 33/3, 35/2, 36/2+5/2, 40/2, 41/1, 42/2, 43/4, 44/1, 44/2, 46/1+2, 48/1, 52/2+3, 52/5, 52/7, 54/1, 56/9, 59/6, 59/9/2, 69/12, 73/10, 73/3, 74/1/2, 7/9/2, 7/9/3, 81/4+5+7B, 81/4+5+6+7D, 83/1, 84/1, 84/3+4+5D, 9/11, 96/0	39
Kopri	23/0, 26/0, 33/1A, 33/2A3, 33/4, 33/5, 48/1, 50/4	8
Parkhan de	23/22A/23A, 3/1A, 43/2, 44/2, 48/2, 49/2, 50/1, 51/1, 52/4, 54/2A1, 55/1A1	11
Tembari	78/1, 79/3E, 81/1, 81/3B, 81/3D, 81/3E, 81/4, 83/3, 85/2, 85/3, 85/4	11
Vanavate	19/0, 39/0	2
Vayal	29/3, 37/1B, 37/2A, 37/3B, 7A/13A, 7A/13C (ASPER SHE ET), 7A/14E, 7A/21, 7A/23B, 7A/26A, 7D/7, 7E/2B, 7E/4	13

Mr. Hiren Rawal, Director
Mobile - 81415 10689
Email: rawal.hiren@gmail.com
Mr. Manuel Tuscano (Advisor)
Mobile - 9819076128
Email: Manveltuscano5@gmail.com

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
PUBLIC WORKS DEPARTMENT
E-TENDER NOTICE NO. 21 FOR 2026-2027

Online E-Tenders in B-1 Form For the Following Work are invited by the Executive Engineer, Presidency Division, PWD, 2nd floor Bandhakam Bhavan, 25 Murzban Road, Fort, Mumbai-400 001 (Tel. No- 22016975/22016977) from Major Sahakari Sanstha in appropriate class of the Public Works Department. Right to reject/accept of all or one tender is reserved by the undersigned.

Sr No	Name Of Work	Amt.
1	Repairs and renovation of Room No. 020 at ground floor at NCH at Mumbai.	17.15
2	Providing & Supplying computer table at Gr. Floor in Central Telegraph Office Annex Building, Fort Mumbai.	30.03
3	Providing and Constructing Gutter around data center and Canopy at Entrance of Data Center at premises of Vidhan Bhavan, Mumbai.	19.28

Issue Date : 22.6.2026 to 29.6.2026
Opening Date : 30.6.2026

All the corrigendum/Changes pertain to notice will not published in newspapers that will published in E-tendering process.

All the detail Information is available on following websites

- www.mahapwd.com
- www.mahatenders.gov.in

No.PD/TC/6161
Office of the Executive Engineer,
Presidency Division, P.W.D.,
2nd floor, Bandhakam Bhavan,
25, Murzban Road,
Presidency Division,
Mumbai, Fort, Mumbai 400 001
Email: presidency.ee@mahapwd.gov.in
Date: 17/06/2026

Sd/-
(V. A. Pataskar)
Executive Engineer
Presidency Division Mumbai

Bharat Co-operative Bank (Mumbai) Ltd
MULTI-STATE SCHEDULED BANK

Dear Customers,

Due to unavoidable circumstances, the shifting of our Malad (West) Branch, originally scheduled for 23rd June, 2026 has been rescheduled to Friday, 3rd July 2026.

The branch will continue to operate normally from its current premises until 2nd July, 2026.

We sincerely regret the inconvenience caused and appreciate your continued cooperation.

malad@bharatbank.bank.in | 8657895514 / 15 | bharatbank.bank.in

ABHYUDAYA CO-OP. BANK LTD.
(Multi-State Scheduled Bank)
Administrative office : K.K. Tower, Abhyudaya Park Lane, Off. G.D. Ambekar Marg, Parel Village, Mumbai - 400 012.

SHIFTING OF MIRA ROAD BRANCH

This is to bring to the notice of all Account Holders, Shareholders, Depositors & Well wishers of the Bank that our Mira Road Branch will be shifted to New Premises w.e.f. Monday 29th June 2026. Address of new premises is as under :

Old Address	New Address
Ground Floor, Harsh Plaza, Poonam Vihar, 100 Ft Road, Mira Road, (E), Dist. Thane - 401107	Shop No. 1 & 2 and Flat No. 1 & 2, Building No. 35, Shanti Plaza, Shanti Park, Mira Road, (E), Dist. Thane - 401107

All Account holders, Depositors and Members of Mira Road Branch are requested to kindly make note of this change of address.

Date : 22.06.2026
Place : Mumbai.

Sd/-
Chief Executive Officer

PUBLIC NOTICE

This is to notify that our clients propose to purchase Office No. 404 and 405, on the fourth floor in B wing of Express Zone, situated at Western Express Highway, Malad East, Mumbai 400 097 bearing CTS Nos. 1 B/1(p), 1 B/2, 1 B/3, 1 B/4 and 1 B/5 of Dindoshi Village and CTS No. 581 of Malad East Village in Borivali Taluka and in the registration district of Mumbai City and Mumbai Suburban, owned by M/s. Vikas Eotech Limited.

Any person or persons having any claim against or in the aforesaid property by way of inheritance, succession, agreement, contract, mortgage, possession, sale, gift, lease, sub-lease, tenancy, sub-tenancy, lien, charge, trust, maintenance, easement, transfer, lease and license, covenant, encumbrance, memorandum of understanding, license, understanding, arrangement or under any litigation, suit, decree, or order of any court of law, or otherwise or any other right or interest whatsoever are hereby required to make the same known in writing along with the complete original documentary proof to the undersigned within a period of 14 (fourteen) days from the date of publication hereof.

If no claim is made as aforesaid our clients will be at liberty to complete the transaction in respect of the said proposal without any reference or regard to any such purported claim, right or interest which shall be deemed to have been waived and/ or abandoned for all interests and purposes and not binding on our clients.

Legal Remedies
Advocates, High Court
Office No. 2, Shanti Niwas
C. P. Road, Kandivall East
Place: Mumbai
Date: 22/06/2026
Mumbai 400 101

PUBLIC NOTICE

We have been instructed by our client to investigate title of **MRS. NITA MUKESH MEHTA** residing at Flat No. 501, Satguru Tower, JCT of Central and North Avenue, near Rose Manor School, Santacruz West, Mumbai 400 054 to the property more particularly described in the Schedule hereunder written.

Any person having any right, title, claim or interest in or demand pertaining to or whatsoever in or upon the said Property described in the Schedule or any part thereof, by way or virtue of Sale, Mortgage, Lease, Tenancy, License, Lien, Assignment, Demise, Trust, Gift, Charge, Possession, Exchange, Easement, Development Right, Inheritance, Right of way, Decree, Litigation, Merger, Demerger, etc. or otherwise whatsoever may expressly and in writing make the same known to the undersigned at their office address below with supporting documents within 14(Fourteen) days of publication of this notice, failing which, any such right, title, interest or claim, if any, shall be considered to have been voluntarily and consciously waived, forfeited, forgone and/or given up.

THE SCHEDULE OF THE PROPERTY:
Shares: Five (5) fully paid shares of Rs. 50/- each bearing distinctive nos. 401 to 405 (both inclusive) issued by **TANTIA JOGANI INDUSTRIAL PREMISES CO-OPERATIVE SOCIETY LIMITED** under Share Certificate No. 51 dated 22nd July, 2008.

Premises: Unit No.211, admeasuring 1015 sq. ft. built up area on 2nd Floor, Building "A", TANTIA JOGANI INDUSTRIAL PREMISES CO-OPERATIVE SOCIETY LIMITED, situated at J.R. Boricha Marg, Lower Parel, Mumbai 400 011 on the piece or parcel of land or ground in the Registration District and Sub-District of Mumbai City bearing Plot No. 7 of a Private Scheme of Shree Sitaram Mills Ltd. bearing C.S. No.72 (part) of Lower Parel Division. Date: 22nd June, 2026

Deven Dvarkadas & Partners,
Advocates & Solicitors,
111-114 Vardhaman Chambers, 17-G, Caswaji Patel Street, Fort, Mumbai 400001
Tel.: 22-67439501/45161536
devenworkadas@dwarkadaslaw.net

In fast or fragile markets, insight brings perspective.

Decode market moves with sharp, fast, expert analysis — every day with **Stocks in the News** in Business Standard.

To book your copy, SMS reachbs to **57575** or email order@bsmail.in

Business Standard
Insight Out

फुटपाथ पर दुकानें, सड़क पर चलने की मजबूरी

अवैध कब्जों पर कार्रवाई नहीं • कमजोर निगरानी से बढ़ी समस्या, हाई कोर्ट में आधा दर्जन जनहित याचिकाएं लंबित



नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : सुप्रिम कोर्ट भले ही फुटपाथ को पैदल चलने वालों का मौलिक अधिकार बताए, लेकिन इंदौर में हालात इसके ठीक उलट हैं। शहर की 80 प्रतिशत सड़कों पर या तो फुटपाथ हैं ही नहीं। अगर हैं भी तो उन पर अवैध पार्किंग हो रही है या दुकानदार और ठेकेदारों या का कब्जा है। चौड़ीकरण के नाम पर नगर निगम मकान-दुकान तोड़कर सड़क और फुटपाथ तो बना देता है, लेकिन सड़क सिर्फ वाहनों के लिए और फुटपाथ सिर्फ पैदल यात्रियों के लिए सुरक्षित रहे, इसकी निगरानी की व्यवस्था नहीं की जाती। शहर में सड़क और फुटपाथ पर अतिक्रमण की समस्या कितनी गंभीर



पाटनीपुरा से परदेशीपुरा रोड के फुटपाथ पर दुकानदारों ने अतिक्रमण किया है। इस कारण पैदल चलने में दिक्कत होती है। • नईदुनिया है, यह इसी से समझा जा सकता है कि मप्र हाई कोर्ट की इंदौर खंडपीठ में आधा दर्जन से ज्यादा जनहित याचिकाएं सिर्फ इसी मुद्दे को लेकर दायर हैं। इनकी सुनवाई करते हुए कोर्ट कई बार निगम की कार्रवाई को

चारों दिशाओं में एक जैसे हालात पाटनीपुरा चौराहा पूर्वी इंदौर के लिए एक प्रमुख चौराहा है। ऐसा नहीं कि इस क्षेत्र के किसी एक फुटपाथ पर अतिक्रमण और अवैध कब्जे की स्थिति हो। लापरवाही का आलम यह है कि पाटनीपुरा चौराहे से चारों ओर (परदेशीपुरा, भमोरी, एलआइजी और मालवा मिल) जाने वाली सड़कों पर बने फुटपाथ पर अवैध कब्जे हो चुके हैं। इस कारण लोग सड़क पर चलने को मजबूर हैं। इसके चलते आए-दिन हादसे होते रहते हैं।

नगर निगम की रिमूवल टीम फुटपाथ से अतिक्रमण हटाने की मुहिम सतत चलाती है। निगम की टीम रिमूवल की कार्रवाई करती है और अगले ही दिन दुकानदार दोबारा अतिक्रमण कर लेते हैं। यही वजह है कि समस्या का स्थायी हल नहीं निकल पाता है। हम स्थायी हल के लिए प्रयास कर रहे हैं। अतिक्रमणरोधी मुहिम भी चलाएंगे। लेकर सवाल भी उठा चुका है। बावजूद इसके हालात सुधरने का

नाम नहीं ले रहे।

शहर की सड़कों और फुटपाथों की वास्तविक स्थिति नगर निगम और प्रशासन तक पहुंचाने के उद्देश्य से शुरू किए गए नईदुनिया के अभियान ये फुटपाथ हमारा है के अंतर्गत नईदुनिया की टीम रविवार को पाटनीपुरा क्षेत्र पहुंची। चारों दिशाओं से आ रहे यातायात के जबरदस्त दबाव के बीच यहां पैदल यात्री जान जोखिम में रखकर सड़क पर चलने को मजबूर हैं। सड़क के दोनों ओर फुटपाथ तो हैं, लेकिन उन पर दुकानदारों और वाहन स्वामियों का कब्जा है। दुकानदारों ने अपनी दुकानें फुटपाथ से आगे बढ़ाकर सड़क तक उतार रखी हैं। इसी तरह वाहन स्वामियों ने फुटपाथ पर अपने वाहन पार्क कर रखे हैं। सड़क पर फुटपाथ तलाशना तक मुश्किल है। पाटनीपुरा से एलआइजी की ओर वाले लेफ्ट टर्न पर तो हालत यह है कि अतिक्रमण के चलते वाहन गृह्यम-गुथ्या होते रहते हैं।

बगैर देखे ट्रक को रिवर्स किया मजदूर की दबने से मौके पर मौत

इंदौर: एक मजदूर को ट्रक के नीचे दबने से मौत हो गई। पुलिस ने चालक के खिलाफ केस दर्ज किया। घटना से नाराज मजदूर के स्वजन शव थाने ले गए और हंगामा किया। लसूडिया पुलिस के अनुसार घटना देवासनाका स्थित डीओसी मित्तल कंपनी के परिसर की है। हादसे में दिनेश गगोड़े की मौत हुई है। शनिवार रात दिनेश ट्रक में माल चढ़ा रहा था। चालक ने अचानक ट्रक पीछे कर लिया और दिनेश पहिए के नीचे दब गया। रविवार को दिनेश के स्वजन शव लेकर थाने आ गए। महिलाओं ने कहा ठेकेदार और मालिक के खिलाफ कार्रवाई होना चाहिए। घटना के बाद काफी देर तक शव गाड़ी के नीचे ही दबा रहा।



भारतीय स्टेट बैंक

केन्द्रीय भर्ती एवं पदोन्नति विभाग, कॉरपोरेट केंद्र, मुंबई
फोन: 022-22820427

परिचोदाधीन अधिकारियों की भर्ती

भारतीय स्टेट बैंक में परिचोदाधीन अधिकारियों के पद पर नियुक्ति के लिए पात्र भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

रिक्तियों की संख्या : 1500

पात्रता मानदंड (आयु, शैक्षणिक योग्यता, आदि), आवश्यक शुल्क, ऑनलाइन आवेदन करने एवं ऑनलाइन शुल्क भुगतान के लिए बैंक की वेबसाइट <https://sbi.bank.in/careers/current-openings> पर विज्ञापन क्र. CRPD/PO/2026-27/09 के अंतर्गत लिंक उपलब्ध है। प्रत्याशियों को परामर्श दिया जाता है कि वे विस्तृत विज्ञापन देखें और आवेदन करने एवं शुल्क भुगतान करने से पहले अपने पात्रता मानदंडों और अन्य विवरणों को सुनिश्चित करें।

ऑनलाइन पंजीकरण और शुल्क के भुगतान की तिथि: 18.06.2026 से 08.07.2026 किसी भी तरह की पुछताछ करने के लिए कृपया हमें "CONTACT US" लिंक के माध्यम से हमें लिखें, जो ऊपर उल्लिखित बैंक की आधिकारिक वेबसाइट पर उपलब्ध है।

स्थान: मुंबई

दिनांक: 18.06.2026

महाप्रबंधक (आरपी एंड पीएम)

ADITYA BIRLA

GRASIM

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन: L17124MP1947PLC000410

पंजीकृत कार्यालय: शकवार बिल्डिंग, नागदा - 456 331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश, भारत, देलीफोन नं.: +91 7366-246766

कॉर्पोरेट कार्यालय: आदित्य बिल्डिंग केंद्र, ए विंग, दूसरी मंजिल, एस. के. अक्षि मार्ग, वली, मुंबई - 400 030, महाराष्ट्र, भारत

देलीफोन नं.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000;

ई-मेल: grasim.secretarial@adityabirla.com; वेबसाइट: www.grasim.com

विशेष विंडो - भौतिक प्रतिभूतियों को ट्रान्सफर और अमूर्तीकरण के लिए पुनः प्रस्तुत करना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") ने 1 अप्रैल 2019 से भौतिक शेयरों का ट्रान्सफर बंद कर दिया था। हालांकि, 1 अप्रैल 2019 से पहले प्रस्तुत किए गए लेकिन दस्तावेजीकरण में कमीयों के कारण वापस कर दिए गए भौतिक शेयर ट्रान्सफर अनुज्ञोयों के पुनः प्रस्तुतीकरण के लिए सेबी द्वारा 7 जुलाई 2025 से 6 जनवरी 2026 तक एक विशेष विंडो खोली गई थी। निवेशकों की सुविधा के लिए, सेबी ने अपने परिषद संस्था एचओ/38/13/11(2)2026-एमआईआरएसडी-पीओडी/1/3750/2026 दिनांक 30 जनवरी 2026 के माध्यम से 5 फरवरी 2026 से 4 फरवरी 2027 तक एक वर्ष के लिए एक और विशेष विंडो खोलने का निर्णय लिया है। भौतिक शेयरों के ट्रान्सफर के लिए विशेष विंडो के तहत अनुज्ञोय प्रस्तुत करते समय, अनिवार्य आवश्यकताओं में से एक मूल शेयर सर्टीफिकेट प्रस्तुत करना है, जो इस प्रकार है:

ट्रान्सफर विलेख की निष्पादन तिथि	1 अप्रैल 2019 से पूर्व ट्रान्सफर के लिए प्रस्तुत	उपलब्ध मूल प्रतिभूति प्रमाणपत्र?	चालू विंडो में प्रस्तुत करने के लिए पात्र?
1 अप्रैल 2019 से पूर्व	नहीं	हाँ	✓
	(यदि यह नया प्रस्तुतीकरण है)	हाँ	✓
	हाँ (इसे पहले अस्वीकृत/वापस कर दिया गया था)	हाँ	✗
	नहीं	नहीं	✗

इसके अतिरिक्त, निम्नलिखित मामलों पर इस विंडो के तहत विचार नहीं किया जाएगा:

• अंतरणकर्ता (ट्रान्सफरर) और अंतरिती (ट्रान्सफरी) के बीच विवाद से संबंधित मामलों।

• निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (IEPF) में अंतरित प्रतिभूतियों।

नोट: इस अवधि के दौरान पुनः प्रस्तुत किए गए सभी शेयरों को ट्रान्सफर-सह-डीमैट मार्ग के माध्यम से संसाधित किया जाएगा, अर्थात् ट्रान्सफर के बाद ही उन्हें डीमैट रूप में जारी किया जाएगा और उन पर एक वर्ष का लॉक-इन्ड लागू होगा।

जिन शेयरधारकों ने ट्रान्सफर विलेखों को पुनः प्रस्तुत करने की पूर्ण सम्य सीमा बूक दी है, उन्हें कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रान्सफर एजेंट ("आरटीए") - केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड को आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत कर एक बार फिर इन्हें अक्सर का लाभ उठाने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, संबंधित शेयरधारक नीचे दिए गए किसी भी पते पर कंपनी और आरटीए से संपर्क कर सकते हैं।

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड	केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
पी.ओ. बिल्डिंग, नागदा - 456 331 जिला, उज्जैन, मध्य प्रदेश, भारत, देलीफोन: 91-7366-246766 ईमेल: grasim.secretarial@adityabirla.com वेबसाइट: www.grasim.com	सेलेनियम टावर - बी, प्लॉट नं. 31 और 32, फायनॉशियल डिस्ट्रिक्ट, नामकागमुंडा, सेरिलिंगमपुरी, हैदराबाद, तेलंगाना, भारत - 500032. टोल फ्री नंबर: 1800 3094 001 ईमेल: oinward.ris@kfnitech.com वेबसाइट: www.kfnitech.com

केवाईसी अपडेट और भौतिक शेयरों का अमूर्तीकरण रूप में परिवर्तन:

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों को अपने केवाईसी विवरण को अपडेट करने और अपने भौतिक शेयरों को अमूर्तीकरण (इलेक्ट्रॉनिक) रूप में परिवर्तित करने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। अमूर्तीकरण रूप में शेयर रखने से कई लाभ मिलते हैं और भौतिक शेयर सर्टीफिकेटों से जुड़े जोखिम समाप्त हो जाते हैं।

कृते ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-

नीलाकाज चक्रवर्ती

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

एसीएस-16075

स्थान: मुंबई

दिनांक: 21 जून, 2026

रोबोट और रेडिसन चौराहे पर फ्लाइओवर, जाम होगा खत्म

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : रिंग रोड के चार चौराहों पर फ्लाइओवर बनाए जा चुके हैं, जबकि दो पर बनाए जा रहे हैं। इनके पूरा होने के बाद 75 प्रतिशत सड़क सिग्नल फ्री हो जाएगी और वाहनों का आवागमन सुगम होगा। अब वाहन रेडिसन और रोबोट चौराहे पर फंस रहे हैं। इन दोनों चौराहों पर भी फ्लाइओवर बनाने की योजना पर कार्य शुरू किया गया है। यहां पर फ्लाइओवर बनने से करीब एक लाख वाहनों की राह सुगम होगी।

इंदौर विकास प्राधिकरण (आइडीए) ने दो नए फ्लाइओवर बनाने की तैयारी शुरू कर दी है। ये फ्लाइओवर शहर के सबसे व्यस्त चौराहों में शामिल रोबोट चौराहा और रेडिसन चौराहा पर बनाए जाएंगे। इससे व्यस्तम समय में लगने वाले लंबे जाम से काफी हद तक छुटकारा मिलेगा। आइडीए सीईओ परीक्षित झाड़े ने बताया कि शहर में वाहनों की संख्या लगातार बढ़ रही है, जिसके कारण रिंग रोड के प्रमुख चौराहों पर ट्रैफिक दबाव तेजी से बढ़ा है। इसी को देखते हुए इन दोनों स्थानों पर फ्लाइओवर निर्माण की योजना बनाई गई है, ताकि यातायात सुगम हो सके और शहर की ट्रैफिक व्यवस्था को बेहतर बनाया जा सके।

गौरतलब है कि इन दोनों चौराहों पर फ्लाइओवर बनाने के बाद रिंग रोड के आठ चौराहों पर फ्लाइओवर हो जाएंगे। सिर्फ बांबे हास्पिटल चौराहा ही छूटेगा। इससे आसपास की 100 से अधिक कालोनियों के रहवासियों और हजारों वाहन चालकों को सीधा फायदा होगा। इन कालोनियों के लोगों को रोजाना इन चौराहों से होकर गुजरना पड़ता है, जहां अक्सर जाम की स्थिति बनी रहती है।

सर्वे से निकलेगी राह : रेडिसन चौराहे पर बनने वाले फ्लाइओवर के लिए तकनीकी तैयारी और सर्वे शुरू किया गया है। प्रारंभिक योजना के मुताबिक यह फ्लाइओवर रिंग रोड के ऊपर से निकलेगा। इसकी एक शाखा विजय नगर चौराहे की ओर जाएगी, जबकि दूसरी शाखा स्टार चौराहे की दिशा में उतरेगी।

रोबोट और रेडिसन चौराहे पर फ्लाइओवर बनाने की तैयारी शुरू कर दी है। ये फ्लाइओवर शहर के सबसे व्यस्त चौराहों में शामिल रोबोट चौराहा और रेडिसन चौराहा पर बनाए जाएंगे। इससे व्यस्तम समय में लगने वाले लंबे जाम से काफी हद तक छुटकारा मिलेगा। आइडीए सीईओ परीक्षित झाड़े ने बताया कि शहर में वाहनों की संख्या लगातार बढ़ रही है, जिसके कारण रिंग रोड के प्रमुख चौराहों पर ट्रैफिक दबाव तेजी से बढ़ा है। इसी को देखते हुए इन दोनों स्थानों पर फ्लाइओवर निर्माण की योजना बनाई गई है, ताकि यातायात सुगम हो सके और शहर की ट्रैफिक व्यवस्था को बेहतर बनाया जा सके।

गौरतलब है कि इन दोनों चौराहों पर फ्लाइओवर बनाने के बाद रिंग रोड के आठ चौराहों पर फ्लाइओवर हो जाएंगे। सिर्फ बांबे हास्पिटल चौराहा ही छूटेगा। इससे आसपास की 100 से अधिक कालोनियों के रहवासियों और हजारों वाहन चालकों को सीधा फायदा होगा। इन कालोनियों के लोगों को रोजाना इन चौराहों से होकर गुजरना पड़ता है, जहां अक्सर जाम की स्थिति बनी रहती है।

सर्वे से निकलेगी राह : रेडिसन चौराहे पर बनने वाले फ्लाइओवर के लिए तकनीकी तैयारी और सर्वे शुरू किया गया है। प्रारंभिक योजना के मुताबिक यह फ्लाइओवर रिंग रोड के ऊपर से निकलेगा। इसकी एक शाखा विजय नगर चौराहे की ओर जाएगी, जबकि दूसरी शाखा स्टार चौराहे की दिशा में उतरेगी।

होकर युवती ने रिश्ता तोड़ दिया और शादी से इन्कार कर दिया। इसके बाद प्रथमेश ने युवती पर दबाव बनाना शुरू किया। उसने माता-पिता और भाई के सामने अभद्रता की, विवाद बढ़ने पर युवती ने एफआईआर दर्ज करवा दी। फर्जी आइडी बनाकर छात्रा को बदनाम करने की कोशिश : प्रतियोगी परीक्षा की तैयारी कर रही एक छात्रा ने विनोद निवासी खातेगांव (देवास) के खिलाफ केस दर्ज करवाया है। आरोपित ने इंस्टाग्राम पर फर्जी आइडी बनाई और का किस्सा सुनाया और बताया कि वह उसकी बहन के फोटो अपलोड कर उस एप्रिया का जा चुका है। इससे नाराज

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : रिश्ता टूटने से नाराज ठेगोव (पुणे) के प्रथमेश सरोदे ने युवती के घर पहुंचकर हंगामा किया। भाई-बहन को धमकाया और बदनाम करने की धमकी दी। गुस्साई युवती ने उसके खिलाफ रिपोर्ट लिखवाई। पुलिस ने उसके खिलाफ गंभीर धाराएं लगाई हैं।

होकर युवती ने रिश्ता तोड़ दिया और शादी से इन्कार कर दिया। इसके बाद प्रथमेश ने युवती पर दबाव बनाना शुरू किया। उसने माता-पिता और भाई के सामने अभद्रता की, विवाद बढ़ने पर युवती ने एफआईआर दर्ज करवा दी। फर्जी आइडी बनाकर छात्रा को बदनाम करने की कोशिश : प्रतियोगी परीक्षा की तैयारी कर रही एक छात्रा ने विनोद निवासी खातेगांव (देवास) के खिलाफ केस दर्ज करवाया है। आरोपित ने इंस्टाग्राम पर फर्जी आइडी बनाई और का किस्सा सुनाया और बताया कि वह उसकी बहन के फोटो अपलोड कर उस एप्रिया का जा चुका है। इससे नाराज

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : ग्रामीणविकास में बस्तियों और कालोनियों में लोगों के घरों तक पानी पहुंचाने वाले टैंकर चालकों का सम्मान हुआ। कार्यक्रम विधानसभा क्षेत्र एक के वार्ड पांच में हुआ। राजनगर में आयोजित कार्यक्रम में शहर में करोड़ों रुपये के विकास कार्यों का भूमिपूजन भी किया गया। मुख्य अतिथि कैबिनेट मंत्री कैलाश विजयवर्गीय और महापौर पुष्यमित्र भागवत थे। राजस्व प्रभारी निरंजनसिंह चौहान गुड्डू ने बताया कि टैंकर चालकों के सम्मान के साथ-साथ राजनगर बड़ा कमान से धार रोड तक लगभग 1.25 करोड़ रुपये की लागत से तैयार सड़क का लोकार्पण किया गया। इस सड़क का नामकरण संत टेकचंद महाराज के नाम पर किया गया। कार्यक्रम में पात्र हितग्राहियों को विभिन्न योजनाओं के तहत अधिकार पत्र सौंपे गए। इनमें वृद्धावस्था पेंशन योजना की स्वीकृति, संवर्ल योजना के प्रमाण पत्र, कामकाजी महिला पत्रक, राशन पर्ची का वितरण आदि शामिल थे। योजनाओं का लाभ पाकर हितग्राहियों के चेहरे खिल उठे।

छोटी ग्वालटोली थाने के प्रधान आरक्षक की भी चुराई थी बुलेट 35 से ज्यादा बुलेट चुराना कबूला हिस्ट्रीशीटर के जरिए रखी गिरवी

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : वाहन चोरी में गिरफ्तार कन्हैयालाल लाहौर ने 35 से ज्यादा बाइक (बुलेट) चुराना कबूला है। चोरी की गाड़ियों भवानीमंडी (राजस्थान) के हिस्ट्रीशीटर जितू के माध्यम से बेचीं और गिरवी रखवा दी। पुलिस जितू को तलाश कर रही है।

भवानीमंडी (राजस्थान) निवासी कन्हैयालाल को तुकोमंज पुलिस ने रेसकोर रोड से चोरी की गाड़ी के साथ पकड़ा था। पुछताछ में पता चला कन्हैयालाल एक साल से बाइक चुरा रहा था। टीआइ जितेंद्र चौहान के अनुसार कन्हैया ने छोटी ग्वालटोली थाने के एक प्रधान आरक्षक की बुलेट भी चुराई थी। चोरी की गाड़ियों को गिरवी रख देता था। भवानीमंडी

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : अन्नपूर्णा पुलिस ने आगजनी के एक आरोपित को गिरफ्तार किया। आरोपित ने महिला के स्कूटर को आग लगाई थी। पुलिस के अनुसार निमा डांडिया द्वारा अज्ञात व्यक्ति के खिलाफ केस दर्ज करवाया था। सीसीटीवी फुटेज में आरोपित आदित्य को निवासी रामा कालोनी पेट्रोल डाल कर आग लगाते हुए नजर आ गया। रविवार को पुलिस ने आदित्य को चंदन नगर से गिरफ्तार किया।

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : अन्नपूर्णा पुलिस ने आगजनी के एक आरोपित को गिरफ्तार किया। आरोपित ने महिला के स्कूटर को आग लगाई थी। पुलिस के अनुसार निमा डांडिया द्वारा अज्ञात व्यक्ति के खिलाफ केस दर्ज करवाया था। सीसीटीवी फुटेज में आरोपित आदित्य को निवासी रामा कालोनी पेट्रोल डाल कर आग लगाते हुए नजर आ गया। रविवार को पुलिस ने आदित्य को चंदन नगर से गिरफ्तार किया।

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : अन्नपूर्णा पुलिस ने आगजनी के एक आरोपित को गिरफ्तार किया। आरोपित ने महिला के स्कूटर को आग लगाई थी। पुलिस के अनुसार निमा डांडिया द्वारा अज्ञात व्यक्ति के खिलाफ केस दर्ज करवाया था। सीसीटीवी फुटेज में आरोपित आदित्य को निवासी रामा कालोनी पेट्रोल डाल कर आग लगाते हुए नजर आ गया। रविवार को पुलिस ने आदित्य को चंदन नगर से गिरफ्तार किया।

कैटीन संचालक की हत्या कर उज्जैन भागे आरोपितों को लोकेशन से पकड़ा

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : कैटीन संचालक विशाल उर्फ नानू की हत्या में पुलिस ने आरोपित हिमांशु और सुमित को गिरफ्तार कर लिया है। आरोपित वारदात कर उज्जैन भाग गए थे। पुलिस ने मोबाइल लोकेशन के आधार पर दोनों को पकड़ लिया। पार्किंग को लेकर विवाद की बात भी सामने आ रही है।

27 वर्षीय विशाल को शुक्रवार रात एमआर-4 के समीप चाकू मारकर हत्या कर दी थी। विशाल की बहन हिमांशु के पिता से बातचीत करती थी। इसको लेकर दोनों परिवार में विवाद होता था। शुक्रवार रात विशाल देसा अमन यादव के साथ

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : भाजपा अनुसूचित जाति मोर्चा की इंदौर-निमाड संभाग की संभागीय बैठक रविवार को भाजपा कार्यालय पर हुई। भाजपा अनुसूचित जाति मोर्चा के राष्ट्रीय अध्यक्ष लालसिंह आर्य ने इसे संबोधित किया। उन्होंने कहा कि कार्यकर्ता होने के नाते पार्टी हमसे अपेक्षा करती है कि जो जिम्मेदारी पार्टी ने दी है उसे पूरा करें। हम अपने काम से अपने संभाग को आदर्श संभाग बना सकते हैं। आदर्श जिला बना सकते हैं। सक्रियता से संगठन का कार्य करेंगे तो नेतृत्व क्षमता का विकास होगा और संगठन का विस्तार होगा। आर्य ने कहा कि पदाधिकारी होने के नाते अपने अपने क्षेत्रों में, बस्तियों में प्रवास करें, अजा बस्तियों में जहां कार्यकर्ता नहीं हैं, वहां कार्यकर्ता तैयार करें, बस्तियों में प्रवास के दौरान बस्ती बैठक करें, जिन बूथों पर भाजपा को जनाधार

भाजपा अनुसूचित जाति मोर्चा अध्यक्ष का प्रवास इंदौर संभाग और जिले को आदर्श बनाने में जुट जाएं

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : भाजपा अनुसूचित जाति मोर्चा की इंदौर-निमाड संभाग की संभागीय बैठक रविवार को भाजपा कार्यालय पर हुई। भाजपा अनुसूचित जाति मोर्चा के राष्ट्रीय अध्यक्ष लालसिंह आर्य ने इसे संबोधित किया। उन्होंने कहा कि कार्यकर्ता होने के नाते पार्टी हमसे अपेक्षा करती है कि जो जिम्मेदारी पार्टी ने दी है उसे पूरा करें। हम अपने काम से अपने संभाग को आदर्श संभाग बना सकते हैं। आदर्श जिला बना सकते हैं। सक्रियता से संगठन का कार्य करेंगे तो नेतृत्व क्षमता का विकास होगा और संगठन का विस्तार होगा। आर्य ने कहा कि पदाधिकारी होने के नाते अपने अपने क्षेत्रों में, बस्तियों में प्रवास करें, अजा बस्तियों में जहां कार्यकर्ता नहीं हैं, वहां कार्यकर्ता तैयार करें, बस्तियों में प्रवास के दौरान बस्ती बैठक करें, जिन बूथों पर भाजपा को जनाधार

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : भाजपा अनुसूचित जाति मोर्चा की इंदौर-निमाड संभाग की संभागीय बैठक रविवार को भाजपा कार्यालय पर हुई। भाजपा अनुसूचित जाति मोर्चा के राष्ट्रीय अध्यक्ष लालसिंह आर्य ने इसे संबोधित किया। उन्होंने कहा कि कार्यकर्ता होने के नाते पार्टी हमसे अपेक्षा करती है कि जो जिम्मेदारी पार्टी ने दी है उसे पूरा करें। हम अपने काम से अपने संभाग को आदर्श संभाग बना सकते हैं। आदर्श जिला बना सकते हैं। सक्रियता से संगठन का कार्य करेंगे तो नेतृत्व क्षमता का विकास होगा और संगठन का विस्तार होगा। आर्य ने कहा कि पदाधिकारी होने के नाते अपने अपने क्षेत्रों में, बस्तियों में प्रवास करें, अजा बस्तियों में जहां कार्यकर्ता नहीं हैं, वहां कार्यकर्ता तैयार करें, बस्तियों में प्रवास के दौरान बस्ती बैठक करें, जिन बूथों पर भाजपा को जनाधार

विधानसभा क्षेत्र एक में भूमिपूजन और लोकार्पण

नईदुनिया प्रतिनिधि, इंदौर : ग्रामीणविकास में बस्तियों और कालोनियों में लोगों के घरों तक पानी पहुंचाने वाले टैंकर चालकों का सम्मान हुआ। कार्यक्रम विधानसभा क्षेत्र एक के वार्ड पांच में हुआ। राजनगर में आयोजित कार्यक्रम में शहर में करोड़ों रुपये के विकास कार्यों का भूमिपूजन भी किया गया। मुख्य अतिथि कैबिनेट मंत्री कैलाश विजयवर्गीय और महापौर पुष्यमित्र भागवत थे। राजस्व प्रभारी निरंजनसिंह चौहान गुड्डू ने बताया कि टैंकर चालकों के सम्मान के साथ-साथ राजनगर बड़ा कमान से धार रोड तक लगभग 1.25 करोड़ रुपये की लागत से तैयार सड़क का लोकार्पण किया गया। इस सड़क का नामकरण संत टेकचंद महाराज के नाम पर किया गया। कार्यक्रम में पात्र हितग्राहियों को विभिन्न योजनाओं के तहत अधिकार पत्र सौंपे गए। इनमें वृद्धावस्था पेंशन योजना की स्वीकृति, संवर्ल योजना के प्रमाण पत्र, कामकाजी महिला पत्रक, राशन पर्ची का वितरण आदि शामिल थे। योजनाओं का लाभ पाकर हितग्राहियों के चेहरे खिल उठे।

ADITYA BIRLA GROUP

MADHYA PRADESH LEAGUE SCINDIA CUP

YAHA BANTE HAI SITAAREIN

3 PM ONWARDS

7:30 PM ONWARDS

22ND JUNE 2026 HOLKAR STADIUM RACE COURSE RD, INDORE

TITLE SPONSOR:

OFFICIAL SPONSORS:

ASSOCIATE PARTNER:

ENTERTAINMENT PARTNER:

DIGITAL MEDIA PARTNER:

EVENT PARTNER:

जागरण

स्वस्थ समाज

डरिए मत! अपने मन के भाव साझा कीजिए

अवसाद या डिप्रेशन को छिपाएं नहीं। बात करें, आशान्वित रहें और जरूरत पड़ने पर डाक्टर की सलाह लें।

जागरण प्रकाशन लिमिटेड द्वारा जनहित में जारी